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Høring – forslag til sterkere rettighetsfesting av ordningen med brukerstyrt 
personlig assistent (BPA) 
 
  
 
Etter at høringsnotatet er gjennomlest sitter vi igjen med en god følelse, det 
at bruker vil få større innflytelse og medbestemmelse med ordningen. Kommunen 
ser positivt på forslaget da det vil stimulere kommunene til å organisere 
praktisk bistand på nye måter og bidra til større valgfrihet og 
brukermedvirkning. Vi opplever at forslaget vil bidra til å utjevne kommunale 
forskjeller på hvem som får tjenesten organisert som BPA. Det som er spesielt 
positivt med forslaget er ingen begrensning i alder og diagnose, men at 
avgrensningen ligger i at bistandsbehovet skal være omfattende. Det ligger også 



i forslaget at behovet for bruker må være over 20 timer pr.uke. Det mener vi er 
en fornuftig grense da forutsetningen for organiseringen er at bruker har et 
omfattende bistandsbehov.   
 
  
 
  
 
Særlige spørsmål: 
 
  1.. Trøgstad kommune er av den oppfatning at de foreslåtte endringene ikke vil 
føre til at et større antall brukere vil benytte seg av ordningen. Vi har 
allerede benyttet oss av den eksisterende ordningen i flere år og vi synes det 
er en god måte å organisere tjenesten på for de brukere med omfattende 
bistandsbehov.  
Vi er opptatt av at finansieringsordningen ikke blir vesentlig endret fra dagens 
ordning. Kommunen kunne ønske at innslagspunktet ble noe lavere da kommunen har 
store utgifter til brukere med omfattende bistandsbehov. Ordningen med 
stimuleringstilskudd som skal dekke kommunens utgifter knyttet til rekruttering 
og opplæring er god og bør videreføres.  
 
  
 
  2.. Kommunen bør ha arbeidsgiveransvaret ved en BPA ordning. Det hviler et 
stort ansvar i forhold til oppfølging, skape og opprettholde et godt 
arbeidsmiljø.  
Brukeren bør ha mulighet for å påvirke og ha medbestemmelse ved ansettelse av 
assistent. Det er avgjørende for organiseringen av BPA at dette er personer som 
går godt sammen og kan kommunisere på en god måte.  
 
  
 
  3.. I utgangspunktet er det brukeren som skal ha arbeidslederansvaret. Dersom 
brukeren  
selv ikke er i stand til å ivareta dette er det viktig at pårørende eller 
hjelpeverge kan inneha denne rollen. Det gjør at alle med omfattende 
bistandsbehov kan benytte seg av ordningen uavhengig av funksjonsnivå.       
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